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Şişli’den Dünya Birincisi...... 

 

Trabzon’da düzenlenen dünyanın en 

büyük spor organizasyonları arasında bulunan 

Dünya Okul Sporları Olimpiyatları karate 

müsabakalarında +68 kiloda Vahide Köse 

dünya birincisi oldu. Köse, Hindistanlı ve 

Brezilyalı iki rakibini geride bıraktı. 

 

 

Vahide Köse 1999 doğumlu olup halen 

Şişli Mecidiyeköy Anadolu Lisesi öğrencisidir. 

Vahide Köse’nin 2012 yılında 23 Nisan 

Dünya Çocukları Turnuvası’nda da derecesi 

bulunuyor. 

 

Öğrencilerin Tercih Dönemi 

Hem LYS-YGS sınavı sonrası 

üniversitesi tercihleri, hem de TEOG sonrası 

lise tercihleri temmuz ayı sonunda ve ağustos 

ayının ilk günlerinde sona erecek. 

Zorlu bir maratonu geride bırakan 

öğrencilerimiz için tercih süresi şöyle 

işleyecek: 

LYS- YGS Öğrencileri için; 

2016-ÖSYS tercihleri 29 Temmuz ve 3 

Ağustos tarihleri arasında yapılacak. 

İçerisinde bulunduğumuz OHAL 

dönemi nedeniyle kapatılan üniversitelerin 

tercih kılavuzundan çıkarılması ve 

kontenjanların yeniden düzenlenmesi ile ilgili 

bakanlık çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Öğrenciler son düzenlemelere göre 

yayınlanan tercih kılavuzunu dikkate alarak 

tercih yapacaklar. 

 

Şişli İlçesi tercih danışma merkezi 

olarak Şişli Maçka Akif Tuncel Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ve Şişli Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi hizmet veriyor. 

 

TEOG Öğrencileri için; 

TEOG kapsamında devlet liselerine 

girecek öğrenciler için başvurular 15- 29 

Temmuz arası gerçekleşecek. Tercihler E-OKUL 

sistemi üzerinden yapılacak.  
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 Öğrencilerin mutlaka okul 

müdürlüklerinden elektronik ortamda onay 

almaları gerekiyor.  

Öğrenciler en fazla 25 okul tercihinde 

bulunabilecek.  

Yerleştirme sonuçları ve kontenjanlar 

8 Ağustos’ta açıklanacak. 

 

Şişli’de Emekliye Ayrılan Eğitimcilerimiz 

2015-2016 eğitim öğretim yılı sona 

ererken Şişli İlçesi’nde temmuz ayı itibarı ile 35 

öğretmen emeklilik için müdürlüğümüze 

başvuruda bulundu. 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Murat 

Mücahit YENTÜR emekli olan 

öğretmenlerimize iyi dileklerini iletti. 

 

 

 

 

 

 

 

“     Öğretmenlerimiz hayatımızın 

sanatkârlarıdır. Öğretmenlik 

mesleği kutsal olduğu kadar 

hayatımız boyunca üzerimizde 

taşıdığımız onur nişanımızdır. Bu 

münasebetle her meslekten emekli 

olunabilir; fakat öğretmenlikten 

emekli olunamaz.  

Öğretmenlik bir ömür boyu 

süren vicdan ve huzur mesleğidir. 

Eğitim zorlu, kutsal ve meşakkatli; 

ama bir o kadar da sonuçlarına 

bakıldığında doyumu ve tatmini en 

yüksek görev. Sizler de bunu 

yetiştirdiğiniz öğrencilerinizde 

mutlaka birebir 

hissediyorsunuzdur. Bu manada 

sizleri bahtiyar olarak 

addediyorum.   

Eğitime hizmet etmiş, eğitim 

mimarları olarak, hayatınızın 

önemli bir kısmını bu işe feda etmiş 

kişiler olduğunuzu düşünüyoruz. 

Göreviniz süresince, 

öğrencilerimizin hayatına, 

geleceğine yön veren, doğruluğu, 

dürüstlüğü, çalışkanlığı, erdemi 

gösteren kişiler olarak sizlere Milli 

Eğitim camiamıza vermiş olduğunuz 

emek ve katkılardan dolayı teşekkür 

eder, yeni hayatınızda sağlıklı ve 

huzurlu bir ömür diliyorum.  “ 

        

 Murat Mücahit YENTÜR 

             Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Emekliye ayrılacak öğretmenlerimizin listesi 

şöyle:  

 

 

Şişli ‘de Ödüllü Yazar Yavuz Ekinci 

 

 

Yavuz Ekinci, 1979’da Batman – 

Mişrita’da doğdu. Dicle Üniversitesi Siirt Eğitim 

Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü’nü bitirdi. 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nde Türk Dili ve Edebiyatı alanında 

yüksek lisans eğitimine devam ediyor. 

Ekinci’nin üç öykü kitabı ( Meyaser’in 

Uçuşu, 2004; Sırtımdaki Ölüler, 2007; Bana 

İsmail Deyin, 2008) ve dört romanı ( Tene 

Yazılan Ayetler, 2010; Cennetin Kayıp 

Toprakları, 2012; Rüyası Bölünenler, 2014; 

Günün Birinde, 2016) yayımlandı.  

Ekinci, öyküleriyle Milliyet Gazetesi’nin 

düzenlediği Haldun Taner (2005), Cumhuriyet 

Gazetesi’nin düzenlediği Yunus Nadi (2008), 

Varlık Dergisi’nin düzenlediği Yaşar Nabi Nayır 

gibi önemli öykü ödüllerini aldı.   

ADI SOYADI GÖREV YERİ 

NİLÜFER ÖNDER 
MUSTAFA SARIGÜL 
İLKOKULU 

MAHMUT DERİNKAYA İSOV 

SADEGÜL ÇAKMAKÇI 

MAÇKA PAKMAYA 

H.ZİLER ORT 

NURAY DALGIÇ ŞELTE 

MUSTAFA SARIGÜL 

İLKOKULU 

VURAL KURT 

ABDURRAHMAN 

KÖKSALOĞLU ORT 

SELAHATTİN ACAR SAİT ÇİFTÇİ İLKOKULU 

M.TAKİN KIRNIÇ 

NİLÜFER HATUN 

ORTAOKULU 

E.MUZAFFER Ç ETE 

FUAT SOYLU 

ORTAOKULU 

ZEKİ GÖNENÇ ŞİŞLİ EML 

MARTA ÇOŞKUN 
N.NURİ AKIN  AND 
LİSESİ 

YILDIZ BÜKÜLMEZAR 

MAÇKA PAKMAYA 

H.ZİLER ORT 

SİBEL FATMA SÖNMEZ SAİT ÇİFTÇİ İLKOKULU 

GÜLAY YAVUZ 

MAÇKA PAKMAYA 

H.ZİLER ORT 

AHMET UÇAN SAĞLIK MESLEK LİSESİ  

GÜLGÜN AKAN 
FUAT SOYLU 
İLKOKULU 

HÜMEYRA HAVVA 

ÖZDEMİR N.HATUN ORTAOKULU 

MUSTAFA T ARSLAN 

19 MAYIS İMAM HATİP 

ORT 

ARİF ÇUBUKÇU 
NİLÜFER HATUN 
ORTAOKULU 

ŞÜKRAN KARAVELİOĞLU RÜŞTÜ UZEL KML 

SEVİL GÜLTEKİN 

SAADET EĞİTİM 

MERKEZİ  

SEBATİ KAVAK 

H.AVNİ KURŞUN İLK 

ORT 

HÜLYA ACAR 
KURTULUŞ 
ORTAOKULU 

NAGİHAN IŞIK KOÇTÜRK MACKA EML 

AYTEN ALTUNSARAY MAÇKA EML 

ÖZLER ÖZYİĞİT MAÇKA EML 

NECAATTİN ARKOÇ ŞİŞLİ EML 

ERDAL ELÇİ KERVANSARAY EML 

TEMEL ÇAKIRKAPTAN 

GÜLBAĞ SELİM SIRRI 

TARCAN İLK 

NURCAN AYTEKİN 

H.CAHİT YALÇIN 

İLKOKULU 

MUSTAFA AKGÖZ 
H.EDİP ADIVAR 
İLKOKULU 

ERDİNÇ OKAY 

MECİDİYEKÖY AND 

LİSESİ  

SAİT ALBAŞ KERVANSARAY EML 

M.CAHİT ZEREN 

KURTULUŞ 

ORTAOKULU 

NURTEN ALICI N.HATUN İLKOKULU 

ZUHAL YILDIZ 

KUVAYİ MİLLİLYE 

İLKOKUL 
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  Ekinci’nin Cennetin Kayıp 

Toprakları’nda yer alan “İncir” adlı öyküsü 

Tayfur Aydın tarafından İz/Reç (2011) adıyla 

sinemaya uyarlandı. Film 31. Uluslararası 

İstanbul Film Festivali Onat Kutlar Jüri Özel 

Ödülü’nü aldı.   

 

Yavuz Ekinci halen Şişli Abdurrahman 

Köksaloğlu Ortaokulu’nda öğretmenliğini 

sürdürmektedir. 

 

EVVEL ZAMAN* 

Akşam oldu, sabah oldu. Masal... 

Masalım ne zaman başladı? Tanrı’nın ol dediği 

birinci gün mü? Yoksa Havva’nın yasak elmayı 

yiyip Âdem’le cennetten kovulduğu gün mü? Ya 

da uzak diyarlardan gelen askerlerin dağlılar 

tarafından pusuya düşürülüp birer koyun gibi 

boğazlandığı gün mü? Ya da tüm zamanların 

yenilmez komutanı Büyük İskender’in Amar 

Dağı’nın eteğine kadar gelip bu dağları 

aşamayacağını anlayınca geri çekildiği gün mü?  

Amar Dağı’nı aşıp Cevizler Vadisi’ni 

almayı kimler hayal etmedi ki? Komutanlar, 

peygamberler, hükümdarlar, krallar, şahlar...  

İsa ve havarileri Amar Dağı’nı hiçbir 

zaman aşamadı. Muhammed, atların sırtında 

ve kılıçların keskinliğinde dağları aştıysa da 

Cevizler Vadisi’nde konaklayacağı bir kalp ve 

yuva kuracağı bir beden bulmadan geri döndü. 

Cengiz Han, Amar Dağı’nın eteğinde bir yıl, üç 

ay, on üç gün sabırla bekledi, sonunda pes edip 

askerlerinin cesetlerini ardında bırakarak geri 

döndü. Fakat Amar Dağı’nın eteğinde 

beklemenin ve kaybetmenin bilediği öfkesiyle 

önüne çıkan ülkeleri, şehirleri, köyleri 

yağmaladı, yakıp yıktı. Buda’nın yolu buradan 

hiçbir zaman geçmedi.  

Günün birinde elinde asası, sırtında 

koyun postuyla Zerdüşt çıkageldi. Sımsıcak 

kalpler buldu ama yalnızlık ve kederden ruhu 

bunalmış olacak ki, ertesi bahar geri döndü. 

Zerdüşt’ün geri dönmesinin ardından uzun bir 

süre buraya kimse uğramadı ve bir masal 

başlayıp bir masal bitinceye dek kimsenin yolu 

bir daha buraya düşmedi. Ta ki evvel zaman 

önce masalıyla yağız atın sırtında gelen Amar ile 

Sara’nın yolu düşünceye dek.  

Karanlık... Her şeyden önce karanlık 

vardı. Eskiden karanlık bugünkü gibi insanın 

kalbinde, ruhunda, yüzünde ve sesinde değildi. 

Karanlık evvel zaman önce gecede, kuytu 

yerlerde, mağaraların derinliklerinde, ceviz 

ağacının gölgesinde, vadinin ıssızlığında 

saklanırdı. Evvel zaman önce Amar Dağı’nın 

ardında derin mi derin bir vadi, vadide ulu mu 

ulu ceviz ağaçları, ceviz ağaçlarının da iri mi iri 

yaprakları, ağır mı ağır cevizleri vardı. Vadinin 
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masmavi göğünü bu devasa ceviz ağaçlarının 

yaprakları kaplardı. Yapraklar öylesine iriydi ki 

güneşin ışıkları gün boyu uğraşır, yine de yere 

ulaşamadan çekip giderdi.  

Cevizler Vadisi sırlarla yüklü bir yerdi. 

Ulu ceviz ağaçlarının yaprakları günün belli 

vakitlerinde etrafa esrarengiz kokular saçardı. 

Bu kokuyu içine çekenler esrara düşmüş gibi 

olurdu. Bazıları da bu yaprakların kokusunu 

içine çektikten sonra gaipten sesler duymaya 

başlar ve bir kâhin misali geleceği anlatırdı. 

Civar köylerin büyücüleri, kocakarıları, 

muskacıları, üfürükçüleri, cadıları gündüz gelip 

ağaçların altında uykuya dalar ve gaipten 

duydukları sesleri âleme taşırdı. Hiç kimse, 

büyücüler, cadılar, muskacılar dahi cüret edip 

gece Cevizler Vadisi’nde yatmazdı. Kimilerine 

göre burası; iki memesini çapraz olarak 

boyunlarına atan pirabokların, kimilerine göre 

Allah’a secde etmeyen ve ona karşı çıkan kötü 

cinlerin, kimilerine göre Şahmeran’ın, kimi-

lerine göre başları gökyüzüne değen beyaz 

giyimli gece adamların, kimilerine göreyse 

Lilith’in yurduydu. Cevizler Vadisi’nin birden 

çok masalı vardı.  

Cevizler Vadisi’ne evvel zaman önce 

Garzan miri, yanında Amar ve Sara’yla geldi. 

Garzan miri, yağız atın sırtındaki Amar ile 

Sara’ya Cevizler Vadisi’ni göstererek “Amar, 

burası artık senin yurdun! Ekin, biçin ve 

çoğalın!” dedi. Mir, kötü söylenceleri 

hatırlayarak erkenden kıratına binip Cevizler 

Vadisi’nden ayrıldı. Yağız atın sırtında gelen 

Amar ile Sara, Cevizler Vadisi’nde yapayalnız 

kaldılar. Yağız at etraftaki seslerden ve 

kokulardan huzursuzlandı. Karanlık bir ahıra 

kapatılmışçasına hırçınlaşıp öfkelendi. İki de bir 

şaha kalkıp kişneyerek vadideki esrarengiz 

seslere, görünmez ruhlara, büyülü kokulara 

meydan okudu. Karanlık çöküp vadideki 

esrarengiz sesler, büyülü kokular, görünmez 

ruhlar her tarafı kuşatınca yağız at şaha kalkıp 

üç dört kez kişnedi ve geceyi terkisine atarak bir 

daha dönmemek üzere Amar Dağı’na koştu.  

Amar ile Sara o gece bir ceviz ağacının 

kovuğunda aşkın verdiği mutlulukla birbirlerine 

sokularak, Cevizler Vadisi’nin masallarından ve 

geceyi terkisine atıp Amar Dağı’na giden yağız 

atın ölümsüz hikâyesinden habersiz uyudular.  

Masalım işte o gece başladı. Cevize, 

masala ve ata ant olsun ki, Ba’nın Amar Dağı’na 

kaçmasıyla başlayan masalım, günün birinde 

Amar Dağı’ndan koşarak köye gelen adamla da 

bitti.  

 

  Yavuz EKİNCİ 
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Demokrasiye karşı yapılan 

her türlü darbe girişiminin 

karşısındayız. 

Devletimizin ve milletimizin 

daima yanındayız. 

   

                        

 

 

 

                                Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 


